RESEARCH DESIGNS & STANDARDS ORGANISATION, LUCKNOW E-Tender Notice No. 05-25-001/173

Executive Director/Stores on behalf of President of India invites e-open tender (Two Packet System) by this office as follows-

SN	Tender number	Brief Description	QTY.	Last Date of submission/ Opening of Tender
1	2	3	4	5
1	05-25-001	Rate Contract for Engagement of Attendants through contractual manpower outsourcing agencies to provide Attendants at RDSO Lucknow and its field units at New Delhi, Mumbai, Kolkata, Bengaluru, Gwalior, Bhopal, Secunderabad and Jaipur as per Special Terms and Conditions of tender attached as Annexures-A, etc.	1440 Man-Month	02/06/2025 at 10:30AM (Monday)

For complete details of tender conditions and Corrigendum issued in tender, if any. Please visit IREPS website www.ireps.gov.in

Executive Director/Stores/RDSO/Lucknow

अनुसंधान अभिकल्प एवं मानक संगठन, लखनऊ ई-निविदा सूचना संख्या 05-25-001/173

भारत के राष्ट्रपति की ओर से कार्यकारी निदेशक/भंडार, इस कार्यालय द्वारा प्रकाशित ई-खुली निविदा (दो पैकेट प्रणाली) निम्नानुसार आमंत्रित करते हैं-

क्रम	निविदा संख्या	संक्षिप्त विवरण	मात्रा	निविदा प्रस्तुत करने/ खोलने की अंतिम तिथि
1	2	3	4	5
1	05-25-001	आर.डी.एस.ओ. लखनऊ तथा इसकी क्षेत्रीय इकाइयों नई दिल्ली, मुंबई, कोलकाता, बेंगलुरु, ग्वालियर, भोपाल, सिकंदराबाद और जयपुर में परिचारक उपलब्ध कराने के लिए संविदात्मक जनशक्ति आउटसोर्सिंग एजेंसियों के माध्यम से परिचारकों की नियुक्ति के लिए दर अनुबंध, आदि के रूप में संलग्न निविदा की विशेष शर्तों और नियमों के अनुबंध-A अनुसार।	1440 मानव- माह	02/06/2025 सुबह 10:30 बजे (सोमवार)

निविदा शर्तों और निविदा में जारी शुद्धिपत्र (यदि कोई हो) की पूरी जानकारी के लिए कृपया IREPS की वेबसाइट www.ireps.gov.in पर जाएं।

कार्यकारी निदेशक/भंडार/आर.डी.एस.ओ./लखनऊ